El pressupost base de licitació amb IVA inclòs per portar a terme les obres 
d’impermeabilització i reparació dels paviments exteriors de l’edifici Torre Frares de la 
Universitat de Vic, situat a la ciutat de Vic, ascendeix a la quantitat de: CENT CINQUANTA 
MIL CINC-CENTS NORANTA-QUATRE euros amb SETZE cèntims (150.594,16€). 

3.  TERMINI D’EXECUCIÓ 

El termini d’execució es fixa en 4 mesos aproximadament. Es preveu la realització dels 
treballs principals en els mesos de juliol, agost i setembre coincidint amb el període de 
descans del curs universitari per tal de no ocasionar molèsties derivades dels treballs de